[image: ]

ERRATA EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023

A Secretária Municipal de Educação e Desporto, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao Edital de Processo Seletivo Simplificado de nº 03/2023, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:
[bookmark: _GoBack]5 – DO PERÍODO, LOCAL E HORÁRIO DAS INSCRIÇÕES:
5.1 – Período de: 09 de janeiro a 19 de janeiro de 2023.
5.2 – Os documentos citados no item 3 poderão ser encaminhados via Endereço Eletrônico, através do e-mail: educacao@bracodonorte.sc.gov.br, ou entregues, pessoalmente, na Secretaria Municipal de Educação e Desporto, no período previsto para inscrições de 09 de janeiro a 19 de janeiro de 2023.

LEIA-SE:
5 – DO PERÍODO, LOCAL E HORÁRIO DAS INSCRIÇÕES:
5.1 – Período de: 09 de janeiro a 19 de janeiro de 2024.
5.2 – Os documentos citados no item 3 poderão ser encaminhados via Endereço Eletrônico, através do e-mail: educacao@bracodonorte.sc.gov.br, ou entregues, pessoalmente, na Secretaria Municipal de Educação e Desporto, no período previsto para inscrições de 09 de janeiro a 19 de janeiro de 2024.

Braço do Norte, 21 de dezembro de 2023.

NÍVEA WILLEMANN ROCHA
Secretária Municipal de Educação e Desporto.

image1.png